
UCHWAŁA NR XLVIII/402/10  

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie regulaminu targowisk

 

Na podstawie art.18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 241, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; 

z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r.Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241).  

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin 

§   2 .  Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XVII/103/91 Rady Miejskiej 

w Bolesławcu z dnia 10.09.1991 r. w sprawie regulaminu targowisk miejskich.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLVIII/402/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie 

regulaminu targowisk. 

Obecnie obowiązująca uchwała Nr XVII/103/91 Rady Miejskiej w Bolesławcu w sprawie regulaminu targowisk 

miejskich w Bolesławcu została podjęta w dniu 10 września 1991 r. Podstawą prawną tej uchwały jest dekret z dnia 

2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach, który utracił już moc obowiązującą. Zatem zasadnym i niezbędnym stało 

się podjęcie uchwały w sprawie ustalenia nowego regulaminu dla targowisk działających na terenie miasta Bolesławiec.

MM  

1) targowiska przy ul. Jeleniogórskiej w Bolesławcu, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) targowiska przy ul. Wesołej 25 w Bolesławcu, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-

Babijczuk 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/402/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin targowiska przy ul. Jeleniogórskiej w Bolesławcu 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/402/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik2.doc

Regulamin targowiska przy ul. Wesołej 25 w Bolesławcu 

ID: MBZCX-TDSVU-QFGVM-HEJSX-GSIOM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/402/10  

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie regulaminu targowisk

 

Na podstawie art.18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 241, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; 

z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r.Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241).  

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin 

§   2 .  Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XVII/103/91 Rady Miejskiej 

w Bolesławcu z dnia 10.09.1991 r. w sprawie regulaminu targowisk miejskich.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLVIII/402/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie 

regulaminu targowisk. 

Obecnie obowiązująca uchwała Nr XVII/103/91 Rady Miejskiej w Bolesławcu w sprawie regulaminu targowisk 

miejskich w Bolesławcu została podjęta w dniu 10 września 1991 r. Podstawą prawną tej uchwały jest dekret z dnia 

2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach, który utracił już moc obowiązującą. Zatem zasadnym i niezbędnym stało 

się podjęcie uchwały w sprawie ustalenia nowego regulaminu dla targowisk działających na terenie miasta Bolesławiec.

MM  

1) targowiska przy ul. Jeleniogórskiej w Bolesławcu, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) targowiska przy ul. Wesołej 25 w Bolesławcu, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-

Babijczuk 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/402/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin targowiska przy ul. Jeleniogórskiej w Bolesławcu 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/402/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik2.doc

Regulamin targowiska przy ul. Wesołej 25 w Bolesławcu 

ID: MBZCX-TDSVU-QFGVM-HEJSX-GSIOM. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ChruszczS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A495D423-4CB8-4739-90AA-7B6E242DD835/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ChruszczS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A495D423-4CB8-4739-90AA-7B6E242DD835/Zalacznik2.doc

